2

ПРОЕКТ

СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __________

 № _______
ст-ца Новоджерелиевская
О внесении изменения в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 20 декабря 2018 года № 273 «Об утверждении правил благоустройства территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района решил:
1. Внести в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 20 декабря 2018 года № 273 «Об утверждении правил благоустройства территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» изменение, исключив пункт 3.8.3. подраздела 3.8 раздела 3 Правил благоустройства территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района.
2. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоджерелиевского
сельского поселения

Брюховецкого района                                                                О.В. Ткаченко

Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                               М.В. Братерская[image: image1.emf]l

b